
【内訳１】

■ 受託研究
総件数 166 件 総額 152,692 千円

1 件 千円

12 件 千円

6 件 千円

3 件 千円

2 件 千円

2 件 千円

1 件 千円

1 件 千円

2 件 千円

4 件 千円

6 件 千円

2 件 千円

1 件 千円

3 件 千円

1 件 千円

2 件 千円

1 件 千円

大日本住友製薬株式会社 1 件 千円

4 件 千円

1 件 千円

10 件 千円

3 件 千円

1 件 千円

1 件 千円

1 件 千円

1 件 千円

6 件 千円

4 件 千円

7 件 千円

5 件 千円

1 件 千円

3 件 千円

1 件 千円

1 件 千円

4 件 千円

2 件 千円

1 件 千円

1 件 千円

1 件 千円

56 件 千円

総件数 3 件 総額 3,300 千円

■ 共同研究

総件数 82 件 総額 90,566 千円臨床以外

内訳 千寿製薬，興和

臨床以外

内訳 その他

阪大微生物病研究会 24,534

その他 38,125

内訳

塩野義製薬 3,000

EAファーマ 778

日本イーライリリー 1,718

31

ヤンセンファーマ株式会社 2,882

日本新薬株式会社 63

6,689

1,085

29

12,370

1,256

6,506

3,212

189

1,072

1,180

1,714

452

中外製薬株式会社  7,316

9,212

協和キリン株式会社            2,543

サノフィ株式会社      7,909

31

武田薬品工業株式会社 1,035

第一三共株式会社 841

大正製薬株式会社 94

持田製薬株式会社

ノバルティス ファーマ株式会社

バイエル薬品株式会社     

バイオジェン・ジャパン株式会社     

ファイザー株式会社

メルクバイオファーマ株式会社

日本イーライリリー株式会社

日本化薬株式会社

富士フイルム富山化学株式会社

ブリストル・マイヤーズ スクイブ株式会社 

田辺三菱製薬株式会社     

日本製薬株式会社

日本ベーリンガーインゲルハイム株式会社

エーザイ株式会社　 

小野薬品工業株式会社  

科研製薬株式会社

キッセイ薬品工業株式会社 

ゼリア新薬工業株式会社                  

臨床

アルフレッサ　ファーマ株式会社

ＭＳＤ株式会社       

EAファーマ株式会社

アステラス製薬株式会社

アストラゼネカ株式会社

アッヴィ合同会社

31

39,981

94

292

343

9,646

993

454

787

セルジーン株式会社 1,721

千寿製薬株式会社 157

452


